
MIERKA 1 : 250

0 10 20 30

INVESTOR :

MIERKA 

MIESTO :

OBSAH VÝKRESU :

ZODP. PROJEKTANT:

DÁTUM

FORMÁT 2 x A4

09 / 2019

Ing.arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt, KUDLOVSKÁ 52, 066 01 HUMENNÉ

PROJEKTANT, AUTOR: Ing.arch. Róbert Lajčiak - autorizovaný architekt, 0905 428 600, r.lajciak@gmail.com

Č. VÝKRESU

SITUÁCIA STAVBY

1:250

02.

Obec Ďapalovce, Ďapalovce 136,  094 06 Holčíkovce

Obec Ďapalovce, kat. územie Ďapalovce, p.č. 139/1

ŠPORTOVO-REKREAČNÝ AREÁL OBCE ĎAPALOVCE

1
4
2

1
3
0

1
2
9

1
3

9
/5

1
3

9
/4

1
3

9
/3

1
3

9
/1

S

hranica pozemku

hranica pozemku

h
ra

n
ica

 p
o
ze

m
ku

RODINNÝ DOM

MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

ALTÁNOK

STUDŇA
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FUTBALOVÉ IHRISKO
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OHNISKO

HERNÉ PRVKY

CHODNÍK - ŠĽAPÁKY 50/50 cm

ZELEŃ - NOVÁ VÝSADBA

LEGENDA PRVKOV REKREAČNÉHO AREÁLU

CHODNÍK - BETÓNOVÁ MALOFORMÁTOVÁ DLAŽBA
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MOBILÁR - LAVIČKA, ODPADKOVÝ KOŠ
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